
                                    九町日赤第１０号 

                               令和６年５月１７日 

 

各  位 

 

                           日本赤十字社大分県支部九重町分区 

                        分区長（九重町長）日野康志 

                                 (公 印 省 略 ) 

 

令和６年度日赤会員募集並びに会費納入について（お願い） 

 

 皆様方には平素より赤十字運動推進のため格別のご尽力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。日本赤十字社は「人間のいのちと健康、尊厳を守る」という使命のもと、国内外の

災害救護活動をはじめ、青少年のボランティアの心を育む青少年赤十字活動、及び救急法

等を普及するため、全国各地で講習会を展開する等幅広い活動を行っています。 

このような人道的活動は、財政面からご支援いただく赤十字協力会員からの会費、そし

て活動の推進にご協力くださるボランティアの皆様に支えられています。 

出費多端の折とは存じますが、一世帯に一人は赤十字会員に加入いただくよう運動を進

めておりますので、趣旨をご理解いただき会費納入にご協力下さいますようお願い申し上

げます。 

記 

１．納入額  協力会員 ５００円以上 

           

２．納入期限 ７月１日（月）までにお願いします 

 

３．納入場所 次のいずれの場所でも結構です。 

①日赤九重町分区事務局（九重町社会福祉協議会）  

②大分県農業協同組合 九重支店及び飯田高原支店 

 

 

 

ご不明な点やご意見がございましたら分区事務局（社協事務局 電話７６－２５００） 

までお問い合わせ下さい。 

 

………………………………………………き…り…と…り…線…………………………………………… 

 

令和６年度 日赤会員加入者名簿 

氏   名 住   所 金  額 

              

円 

 


